Информация о плате за подключение 

к сетям инженерно-технического 

обеспечения: 

Отсутствует 

Обязательства и льготы в Отсутствуют 

соответствии с пп. 11-14 п.21 ст. 39.11 

Земельного кодекса Российской 

Федерации 

Начальный размер годовой арендной платы: 258 438,40 (двести пятьдесят восемь тысяч четыреста тридцать восемь 

рублей 40 копейки) (НДС не облагается).  

Шаг аукциона: 12 900,00 (двенадцать тысяч девятьсот) рублей 00 копеек.  

Задаток: 51 687,68 (пятьдесят одна тысяча шестьсот восемьдесят семь рублей 68 копеек) 

Срок аренды земельного участка: 58 месяцев. 

ЛОТ № 2: Право на заключение договора аренды земельного участка (земли населённых пунктов) для 

строительства с кадастровым номером 49:09:030302:332 площадью 548 кв. м в городе Магадане, в районе переулка

[...]

Срок действия технических условий МУП г. Магадана «Водоканал» 

составляет 3 года. 

Обязательства и льготы в 

соответствии с пп. 11-14 п.21 ст. 39.11 

Земельного кодекса Российской 

Федерации 

Отсутствуют 

Начальный размер годовой арендной платы: 36 960,41 (тридцать шесть тысяч девятьсот шестьдесят рублей 41 

копейка) (НДС не облагается).  

Шаг аукциона: 1 800,00 (одна тысяча восемьсот) рублей 00 копеек.  

Задаток: 7 392,08 (семь тысяч триста девяносто два рубля 08 копеек) 

Срок аренды земельного участка: 58 месяцев. 

ЛОТ №3: Право на заключение договора аренды земельного участка (земли населённых пунктов) для целей, 

не связанных со строительством с кадастровым номером 49:09:030901:497 площадью 454 кв.

[...]

Земельный участок относится к землям, собственность на которые не 

разграничена 

Сведения о предыдущих аукционах: Первый аукцион 

Обязательства и льготы в 

соответствии с пп. 11-14 п.21 ст. 39.11 

Земельного кодекса Российской 

Федерации 

Отсутствуют 

Начальный размер годовой арендной платы: 90 044,54 (девяносто тысяч сорок четыре рубля 54 копейки) (НДС не 

облагается).  

Шаг аукциона: 4 500,00 (четыре тысячи пятьсот рублей 00 копеек).  

Задаток: 18 008,91 (восемнадцать тысяч восемь рублей 91 копейка).  

Срок аренды земельного участка: 5 лет. 

ЛОТ № 4: Право на заключение договора аренды земельного участка (земли населённых пунктов) для 

индивидуального жилищного строительства с кадастровым номером 49:09:031401:626 площадью 1499 кв.

[...]

Земельный участок относится к землям, собственность на которые не 

разграничена 

Сведения о предыдущих продажах: Первый аукцион 

Дата размещения извещения в 

соответствии с пп. 1 п. 1 статьи 39.18 

Земельного кодекса Российской 

Федерации 

14.03.2025 

Начальный размер годовой арендной платы: 5 484,84 руб. (пять тысяч четыреста восемьдесят четыре рубля 84 

копейки), НДС не облагается.  

Шаг аукциона: 250,00 (двести пятьдесят рублей 00 копеек).  

Задаток: 1096,97 руб. (одна тысяча девяносто шесть рублей 97 копеек).  

Срок аренды земельного участка: 20 лет 

Порядок регистрации на электронной площадке 

Для обеспечения доступа к участию в аукционе в электронной форме претендентам необходимо 

пройти процедуру аккредитации регистрации на электронной площадке.